2023 年 3 月

お取引先様 各位

営業部

「塗装治具」一部廃番のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さてこの度、「塗装治具」シリーズの一部製品について廃番させていただくこととなりました

のでご案内申し上げます。

⾧年に渡りご利用いただきましたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力

のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

実施日

2023 年 4 月 1 日より

※在庫がなくなり次第の廃番となります。

内 容

・クランプ（サスペンションビーム H1B/H11B 用）2 品番

  品番：H1BM/H1BM-P

・スチールプラグ 12 品番

  品番：SH04/SH05/SH06/SH08/SH10/SH12

     SH04-P/SH05-P/SH06-P/SH08-P/SH10-P/SH12-P

 ・スチールキャップ 12 品番

   品番：SA04/SA05/SA06/SA08/SA10/SA12

     SA04-P/SA05-P/SA06-P/SA08-P/SA10-P/SA12-P

 ・マスキングパネル 3 品番

  品番：SH30/SH60/SH160

※ご不明な点などございましたら弊社営業部までお問い合わせください。

以上